证券代码：600503      证券简称：华丽家族       公告编号：临2012－009

华丽家族股份有限公司华丽家族股份有限公司华丽家族股份有限公司华丽家族股份有限公司

关于公司关于公司关于公司关于公司实际控制人实际控制人实际控制人实际控制人减持公司股份的公告减持公司股份的公告减持公司股份的公告减持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年2月27日，本公司接到公司实际控制人王伟林的通知，具体内容如下：

自2011年12月8日至2012年2月27日期间，王伟林通过其控制的上海南江（集

团）有限公司（以下简称：南江集团）及皙哲投资有限公司（以下简称：皙哲

投资）在上海证券交易所证券交易系统的集中交易减持华丽家族56,953,800股

的股份，占公司总股本的5.00%,其中：2011年12月8日，南江集团在上海证券交

易所证券交易系统累计出售华丽家族股票 20,000,000 股（占公司总股本的

1.76%）；2012年2月27日，皙哲投资在上海证券交易所交易系统累计出售华丽

家族股票 36,953,800 股（占公司总股本的3.24%）。

具体变动情况如下：

日期 减持数量（股） 减持价格（元）

2011.12.8 20,000,000 7.02

2012.2.27 36,953,800 7.50

本次减持后，南江集团及皙哲投资共持有本公司465,140,640股股份，占总

股本的 40.83％，其中：南江集团持有本公司276,159,760股股份，占公司总股

本的24.24%，仍为本公司的第一大股东；皙哲投资持有本公司188,980,880股股

份，占公司总股本的16.59%。

按照有关规定，公司实际控制人王伟林委托本公司代为履行公告义务。

特此公告。

                   华丽家族股份有限公司董事会

                                二〇一二年二月二十七日